

単 価 合 意 書

令和6年9月30日に契約したR6国道17号本庄道路沼和田地区改良その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月15日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 群馬県館林市北成島町2544番地

氏名 河本工業株式会社 代表取締役 河本 尚樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		131,010,364	
地盤改良工						
		式	1		106,645,902	
固結工						
		式	1		106,645,902	
深層混合処理	Φ1600(硬質地盤対応) 打設長8.8m 改良長4.0m					
		本	38	171,138	6,503,244	
深層混合処理	Φ1600(硬質地盤対応) 打設長8.8m 改良長5.0m					
		本	7	180,392	1,262,744	
深層混合処理	Φ1600(硬質地盤対応) 打設長9.0m 改良長5.2m					
		本	21	182,682	3,836,322	
深層混合処理	Φ1600(硬質地盤対応) 打設長9.0m 改良長6.2m					
		本	28	191,935	5,374,180	
深層混合処理	Φ1600(硬質地盤対応) 打設長9.0m 改良長7.2m					
		本	21	201,189	4,224,969	
深層混合処理	Φ1600(硬質地盤対応) 打設長9.2m 改良長7.4m					
		本	7	209,434	1,466,038	
深層混合処理	Φ1600(硬質地盤対応) 打設長9.2m 改良長7.9m					
		本	35	214,106	7,493,710	
深層混合処理	Φ1600(硬質地盤対応) 打設長9.2m 改良長8.2m					
		本	21	216,855	4,553,955	
深層混合処理	Φ1600(硬質地盤対応) 打設長9.4m 改良長8.4m					
		本	49	218,962	10,729,138	
深層混合処理	Φ1600(硬質地盤対応) 打設長9.6m 改良長8.6m					
		本	56	220,886	12,369,616	
深層混合処理	Φ1600(硬質地盤対応) 打設長9.8m 改良長8.8m					
		本	56	229,498	12,851,888	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
深層混合処理	Φ1600(硬質地盤対応) 打設長10.0m 改良長9.0m	本	42	231,605	9,727,410	
深層混合処理	Φ1600(硬質地盤対応) 打設長10.2m 改良長9.2m	本	56	233,437	13,072,472	
深層混合処理	Φ1600(硬質地盤対応) 打設長10.4m 改良長9.4m	本	56	235,361	13,180,216	
調整池工		式	1		14,600,304	
掘削工		式	1		3,678,043	
掘削	土砂	m3	4,060	310.9	1,262,254	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小島地区 L=0.6km	m3	4,010	475.7	1,907,557	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) L=0.2km	m3	50	363.8	18,190	
整地	残土受入れ地での処理	m3	4,060	120.7	490,042	
路体盛土工		式	1		334,160	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	40	6,122	244,880	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) L=0.2km	m3	50	747.6	37,380	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 小規模(標準)	m3	50	1,038	51,900	
法面整形工		式	1		433,959	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(切土部)	け質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	510	850.9	433,959	
張りコンクリート工						
		式	1		10,154,142	
張りコンクリート	t=10cm 18-8-25(20)高炉					
		m2	3,640	2,009	7,312,760	
溶接金網	6.0x150x150					
		m2	2,440	902.8	2,202,832	
目地板	瀝青質目地板 t=20					
		m2	90	7,095	638,550	
仮設工						
		式	1		9,764,158	
工事用道路工						
		式	1		361,536	
敷砂利	RC-40 敷厚 200mm					
		m2	960	376.6	361,536	
作業ヤード整備工						
		式	1		6,352,252	
作業ヤード整備	整地(敷均し(ルｰｽﾞ))					
		m3	1,920	124.1	238,272	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	2,140	226	483,640	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	2,140	2,631	5,630,340	
交通管理工						
		式	1		3,050,370	
交通誘導警備員	昼間勤務					
A		人日	100	16,866	1,686,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	昼間勤務					
B		人日	90	15,153	1,363,770	
直接工事費		式	1		131,010,364	
共通仮設費		式	1		21,526,766	
共通仮設費		式	1		8,805,865	
運搬費		式	1		7,527,182	
重建設機械分解組立輸送費	深層混合処理機					
		回	1	7,527,182	7,527,182	
技術管理費		式	1		73,931	
六価クロム溶出試験費	環境庁告示第46号溶出試験					
		検体	3	6,687	20,061	
道路施設基本データ作成費用		式	1		53,870	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,204,752	
共通仮設費（率計上）		式	1		12,720,901	
純工事費		式	1		152,537,130	
現場管理費		式	1		46,410,906	
工事原価		式	1		198,948,036	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		30,751,964	
工事価格		式	1		229,700,000	
消費税相当額		式	1		22,970,000	
工事費計		式	1		252,670,000	